Распоряжение № 01-09-3308/2 от 01.11.2012

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 09.10.2012 № 3029

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                         от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 09.10.2012 № 3029                    «О реализации распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2012 № 507-рп «О результатах мониторинга эффек-тивности деятельности органов местного самоуправления городских округов                и муниципальных районов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                 за 2011 год и предоставлении грантов городским округам и муниципальным районам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за достижение наилучших значений показателей, характеризующих уровень муниципального управления в муниципальном образовании» следующие изменения:
- в пункте 1 распоряжения слова «департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.)» исключить;
- в пункте 2 распоряжения слова «15.10.2012» заменить словами «23.10.2012».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов